
MĚSTO JESENÍK, Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník
Městský úřad Jeseník, Odbor investic a majetku, Oddělení investic

tel. 584 498 137, monika.blandova@jesenik.cz

OBJEDNÁVKA Č. N25VO0040025/OI/UL
čj . : Mj/30352/2025/OI/Blan
Sp. zn. : Mj/01947/2025/25/OI/Blan

Dodavatel:
Název: UNIGEO, a.s.
Sídlo: Místecká 329/258, 702 00 Ostrava - Hrabová
IČO: 45192 260
DIČ: CZ45192260

Dne: 29.05.2025

Objednáváme:
Inženýrsko-geologický průzkum tří
jeseníku (2x jádrový vrt na
a laboratorní zkoušky) v rozsahu
jedná se o tyto lávky:
l. lávka u ZŠ Nábřežní
2. lávka u ZUŠ na ulici Otakara
3. lávka u Billy

níže uvedených lávek ve městě
každé lávce, terénní práce
dle přiložené cenové nabídky.

Březiny

Celkem max. za cenu 177 320 KČ bez DPH, tj. 214 557,20 KČ s DPH.
Platba fakturou.

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle
§ 27 zákona č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále j en zákona " ) , která není zadávaná pos tupy podl e zákona . Jedná se

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 3, Oddílu B
Směrn i ce Č . 2/2023, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Směrnice ") ,
schválené Radou města jeseník dne 03. 04 .2023, ve znění Dodá tku č. l,
schváleného Radou města jeseník dne 26. 05. 2025, ve smyslu § 31 zákona za
dodržení zásad uvedených v § 6 zákona.

Fakturační údaje:
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.

ř1ř"tn Jr" pníl' Qdděkní investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník.

: ng. iří Uher
vedoucí O o u investic a majetku

""'lo naší objednávky. Jsme plátci DPH.

Bankovní spojení
Expozitura
Číslo účtu
IČ
ORJ _ _
Dodací lhůta

Komerční banka a.s., pobočka Šumperk
Jeseník
86-7692800237/0100
003 02 724
4
Nejpozději do 15. 07. 2025



Místecká 329/258
720 00 Ostrava - Hrabová
zapsáno u KS Ostrava
oddíl B, vložka 386

Zákazník: Město jeseník
Masarykovo nám. 167/1
790 01 jeseník

JESENÍK - LAVKY - IGHP
Rozpočet prací - nabídka

Druh činnosti m.j. počet m.j. jedn. cena CELKEM
Vrtné práce
IG vrt nevystrojený -6 ks do 6 m brň 36 2 000 Kč 72 000 Kč
Doprava osob a vrtné soupravy (Ondřeiovice-jesenik a zpět' km 50 55 Kč 2 750 KČ
Doprava osob osobním automobilem (Ondřejovice-jesenik 3x) km 150 10 Kč 1 500 KČ
Vrtné práce celkem 76 250 Kč

Laboratorní práce, vC. odběru vzorků a dopravy vzorků do laboratoře

Poloporušený vzorek zemin (PP) - zatříděni dle Csn 73 1001,čsn en ISO 14688-2, index.
zkoušky: vlhkost, index plasticity, pórovitost, stupeň nasycení, konzistence, objemová hmotnost, ks 12 1 500 Kč 18 000 Kč
koef. filtrace.
Vzorek hornin: pevnost na úlomcích ks 6 1 320 Kč 7 920 Kč
Vzorek podzemní vody: stanoveni agresivity na ocel a beton ks 3 1 300 Kč 3 900 Kč
Vzorkovací a laboratorní práce celkem 29 820 Kč

GeoloAické práce
Přípravné a koordinační práce (VC. zajištěni vyjádření spávců sÍÍt a registrace geologických prací " hod 15 650 Kč 9 750 Kč
ŽoŽcµckY dozor vrtných prací a qeo!oq čká dokumentace, VC. zpracován' hod 30 650 KČ 19 500 KČ

Grafika v CAD lprofi|y sond, mapové podklady hod 10 650 Kč 6 500 Kč
Závěrečná zpráva hod 40 650 Kč 26 000 Kč
Reprodukce 2 1 000 KČ 2 000 KČ
Doprava geo1oqa na lokalitu {Ostrava-jesenlk a zpět 3x km 750 10 Kč 7 500 Kč
Geologické práce celkem 71 250 Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 177 320,00 Kč
DPH 21% 37 237,20 Kč
CELKOVÁ cena včetně DPH (21%) 214 557,20 KČ

Stručný popis prací:
Na základě předběžné rekognoskace dne 23. 5. 2025 z hlediska přístupnosti vrtné soupravy bude v prostoru jednotlivých lávek na každém
břehu řeky vyhlouben 1 strojní jádrový průzkumný vrt se závrtem cca 1 m do ska1nlch hornin v podbži kvatemích ¶uviálních sedimentů řeky.
Celkem bude vyhloubeno 6 vrtů o celkové metráži 36 bm. Vzhledem k nestabilitě fiuviálnich štěrkovitých zemin z důvodu nasycení podzemní vys
vodou budou vrty v celé délce vystrojeny manipulačnI pažnici. Pozice jednotlivých vrtů bude určena prioritně ochrannými pásmy podzemních
inženýrských sítí a manipulačnim prostorem pro vrtnou soupravu. Vzhledem k předpokládané přítomnosti balvanitých fluviálních štěrků
v litologickém profilu bude použita vrtná souprava, jejichž technologické parametry umožní dosaženi projektované hloubky vrtů.
Vrtné práce budou provedeny až po vyjádření správců sítí o průběhu podzemních vedeni v prostoru projektovaných vrtů.
Na základě geologické dokumentace litologického profilu zemin budou z vybraných horizontů odebrányz každého vrtu 2 vzorky zemin pro
mechanicko-fýzikální rozbory a jeden vzorek skalních hornin pro stanoveni pevnosti, Labortorni rozbory vzorků zemin a hornin budou
provedeny v akreditované laboratoři: Labgeo cz s.r.o., Plzeňská 446, 724 00 Ostrava. Po odvrtáni každého vrtu bude po ustáleni hladiny
podzemní vody po 24 hodinách odebrán z vybraného vrtu na každé lokalitě vzorek podzemní vody pro stanovení agresivity na beton
a ocelové konstrukce. Rozbory vzorků vod budou provedeny v akreditované laboratořI ALS Czech Republic s.r.o.
Průzkumné práce budou vyhodnoceny závěrečnou zprávou, která bude vypracována do 5 pracovních dni po obdržení výsledků rozborů.
Po odsouhlaseni písemného soupisu skutečně provedených prací bude objednateli vystavena faktura a po jejím uhrazení budou
objednateli předány 2 autorizované tisky závěrečné zprávy a autorizovaná verze ve formátu pdf.

V Ostravě dne: 26. 5. 2025

Zpracoval: Schválil:
ředitel divize Geologie, těžby a sanace


